
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 평생학습과 ~ 평생학습과

부서: 평생학습과
정책: 평생학습(교육/평생ㆍ직업교육)
단위: 평생학습 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

평생학습과 4,150,132 2,837,685 1,312,447

도            176,900 0 176,900

시          3,973,232 2,837,685 1,135,547

평생학습(교육/평생ㆍ직업교육) 4,076,459 2,764,012 1,312,447

도            176,900 0 176,900

시          3,899,559 2,764,012 1,135,547

평생학습 기반조성 3,919,559 2,764,012 1,155,547

도             20,000 0 20,000

시          3,899,559 2,764,012 1,135,547

평생학습도시조성 324,441 119,184 205,257

201 일반운영비 19,827 22,030 △2,203

01 사무관리비 15,327 17,030 △1,703

  ○1.일반수용비(절감)                 △945                  0            △945

  ○3.운영수당(절감)                 △534                  0            △534

  ○5.급량비                 2,016              2,240            △224

    -평생학습도시 업무추진 야간근무자 급식(절
     감)                 2,016              2,240            △224

  -9,450,000원*10/100

  -5,340,000원*10/100

       경정 2,016,000원

03 행사운영비 4,500 5,000 △500

  ○평생학습기관 단체종사자 워크숍(절감)
                4,500              5,000            △500      경정 4,500,000원

207 연구개발비 18,000 20,000 △2,000

02 전산개발비 18,000 20,000 △2,000

  ○평생학습홈페이지 장애인 접근성 개선 및 기
    능보강(절감)                18,000             20,000          △2,000      경정 18,000,000원

301 일반보상금 4,454 4,594 △140

10 행사실비보상금 1,260 1,400 △140

  ○평생학습기관단체 종사자 워크숍 참석자 급식
    (절감)                 1,260              1,400            △140      경정 1,260,000원

401 시설비및부대비 209,600 0 209,600

01 시설비 208,160 0 208,160

  ○상대동 평생학습관 설치(구 상대2동 주민센터
    )               208,160                  0          208,160

    -실시설계비                 8,160                  0            8,160

    -시설비               200,000                  0          200,000

    

  200,000,000원*4.08/100

  200,000,000원*1식

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ○상대동 평생학습관 설치 시설부대비
                1,440                  0            1,440      200,000,000원*0.72/100

평생교육 운영 239,488 231,488 8,000

201 일반운영비 171,962 161,962 10,000

03 행사운영비 25,000 15,000 10,000

  ○평생대학원 운영                25,000             15,000           10,000  경정 25,000,000원

307 민간이전 58,000 60,000 △2,000
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부서: 평생학습과
정책: 평생학습(교육/평생ㆍ직업교육)
단위: 평생학습 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

05 민간위탁금 48,000 50,000 △2,000

  ○시민교양대학 운영(절감)                48,000             50,000          △2,000  경정 48,000,000원

교육도시 기반조성 3,324,620 2,413,340 911,280

308 자치단체등이전 3,296,300 2,385,020 911,280

06 교육기관에대한보조금 3,296,300 2,385,020 911,280

  ○달전초등학교 다목적 강당 신축
              720,000                  0          720,000

  ○결혼이민 원어민 보조강사 지원(일자리창출)
              212,720            171,520           41,200

  ○방과후 특활·보육교실 운영지원(청년일자리)
              150,080                  0          150,080

      720,000,000원*1식

      경정 212,720,000원

      33,500원*1명*140일*32개교

평생학습마을지정운영(보조) 15,000 0 15,000

도             10,000 0 10,000

시              5,000 0 5,000

201 일반운영비 15,000 0 15,000

도             10,000 0 10,000

시              5,000 0 5,000

01 사무관리비 11,000 0 11,000

  ○1.일반수용비                 1,700                  0            1,700

    -평생학습마을 지정운영 일반수용비
                1,700                  0            1,700       1,700,000원

도              1,139 0 1,139

시                561 0 561

  ○3.운영수당                 4,800                  0            4,800

    -평생학습마을 지정운영 강사수당
                4,800                  0            4,800       30,000원*8과목*10주*2기

도              3,216 0 3,216

시              1,584 0 1,584

  ○6.임차료                 4,500                  0            4,500

    -평생학습 마을운영체험 및 견학(학습축제)
                4,500                  0            4,500       450,000원*5대*2기

도              3,015 0 3,015

시              1,485 0 1,485

03 행사운영비 4,000 0 4,000

  ○평생학습마을 성과 발표 및 세미나 개최
                4,000                  0            4,000      4,000,000원

도              2,630 0 2,630

시              1,370 0 1,370

평생학습마을리더운영(보조) 16,010 0 16,010

도             10,000 0 10,000

시              6,010 0 6,010

201 일반운영비 13,490 0 13,490

도              8,425 0 8,425

시              5,065 0 5,065

01 사무관리비 13,490 0 13,490

  ○1.일반수용비                 3,100                  0            3,100

- 2 -



부서: 평생학습과
정책: 평생학습(교육/평생ㆍ직업교육)
단위: 평생학습 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -평생학습마을리더 운영 일반수용비
                3,100                  0            3,100       3,100,000원

도              1,933 0 1,933

시              1,167 0 1,167

  ○3.운영수당                 7,330                  0            7,330

    -평생학습마을리더(특) 강사수당                 4,880                  0            4,880

      ˚기본                 3,600                  0            3,600  200,000원*18명*1시간

도              3,050 0 3,050

시                550 0 550

      ˚초과                 1,280                  0            1,280

    -원고료                 2,450                  0            2,450

  80,000원*16명*1시간

  17,500원*14명*10매

도              1,531 0 1,531

시                919 0 919

  ○4.피복비                 1,260                  0            1,260

    -평생학습 리더 단체복 구입                 1,260                  0            1,260  21,000원*60명

도                787 0 787

시                473 0 473

  ○6.임차료                 1,800                  0            1,800

    -선진평생학습마을 견학 및 학습축제
                  900                  0              900       450,000원*2대

도                562 0 562

시                338 0 338

    -지역문화탐방                   900                  0              900  450,000원*2대

도                562 0 562

시                338 0 338

202 여비 1,260 0 1,260

도                788 0 788

시                472 0 472

01 국내여비 1,260 0 1,260

  ○평생학습마을리더 운영여비
                1,260                  0            1,260      60,000원*3명*7회

도                788 0 788

시                472 0 472

301 일반보상금 1,260 0 1,260

도                787 0 787

시                473 0 473

10 행사실비보상금 1,260 0 1,260

  ○선진평생학습마을 견학 급식
                  840                  0              840      7,000원*60명*2식

도                525 0 525

시                315 0 315

  ○지역문화탐방 견학 급식                   420                  0              420  7,000원*60명*1식

도                262 0 262

시                158 0 158

학교지원 156,900 0 156,900

도            156,900 0 156,900

영어 체험학습 운영 지원(보조) 156,900 0 156,900
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부서: 평생학습과
정책: 평생학습(교육/평생ㆍ직업교육)
단위: 학교지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            156,900 0 156,900

307 민간이전 156,900 0 156,900

도            156,900 0 156,900

05 민간위탁금 156,900 0 156,900

  ○영어체험학습(캠프)운영 지원사업
              156,900                  0          156,900      156,900,000원

도            156,900 0 156,900
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